
 
 

UCHWAŁA NR 1021/2022 
ZARZĄDU POWIATU PŁOŃSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Budżetowej Powiatu Płońskiego na rok 2022 Nr 
XLV/266/2021 Rady Powiatu Płońskiego z dnia 15 grudnia 2021 roku – Zarząd Powiatu Płońskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu powiatu na 2022 rok zwiększyć o kwotę 485.234,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększyć o kwotę 485.234,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 1A do uchwały. 

2. Dochody po zmianach wynoszą 156.349.412,59 zł, w tym: 

1) dochody bieżące wynoszą 124.477.503,59 zł; 

2) dochody majątkowe wynoszą 31.871.909,00 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu powiatu na 2022 rok zwiększyć o kwotę 485.234,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększyć o kwotę 485.234,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki po zmianach wynoszą 197.458.452,59 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące wynoszą 129.569.876,59 zł; 

2) wydatki majątkowe wynoszą 67.888.576,00 zł. 

§ 3. Dokonać zmian w: 

- „Planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały”. 

- „Planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej”, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 sierpnia 2022 r.

Poz. 8243



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wicestarosta Płoński 
 
 

Krzysztof Wrzesiński 

 
Członek Zarządu 

 
 

Artur Adamski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Robert Adamski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Barbara Wdowiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8243



dotacje

dotacje i środki na
finansowanie
wydatków na

realizację  zadań
finansowanych z

udziałem środków, o
których mowa w art..5

ust.1 pkt 2 i 3

dotacje

dotacje i środki na
finansowanie
wydatków na

realizację  zadań
finansowanych z

udziałem środków, o
których mowa w art..5

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 152 321,00 152 321,00 152 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 152 321,00 152 321,00 152 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

152 321,00 152 321,00 152 321,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 26 745,00 26 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 26 745,00 26 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 26 745,00 26 745,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 297 000,00 297 000,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 297 000,00 297 000,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

297 000,00 297 000,00 297 000,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 9 168,00 9 168,00 9 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 9 168,00 9 168,00 9 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

majątkowe

w tym:

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Źródło dochodów

ZMIANY w planie dochodów na 2022 rok

Ogółem

z tego:

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1021/2022

Zarządu Powiatu Płońskiego

z dnia 29 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8243



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

9 168,00 9 168,00 9 168,00

485 234,00 485 234,00 458 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zmiany w dochodach ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8243



dotacje

dotacje i środki na
finansowanie
wydatków na

realizację  zadań
finansowanych z

udziałem środków, o
których mowa w art..5

ust.1 pkt 2 i 3

dotacje

dotacje i środki na
finansowanie
wydatków na

realizację  zadań
finansowanych z

udziałem środków, o
których mowa w art..5

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 16 176 730,00 8 876 730,00 6 248 860,00 0,00 7 300 000,00 7 300 000,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 13 267 080,00 5 967 080,00 5 962 680,00 0,00 7 300 000,00 7 300 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

5 962 680,00 5 962 680,00 5 962 680,00

758 RÓZNE ROZLICZENIA 74 788 916,00 74 788 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 61 226,00 61 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 61 226,00 61 226,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 807 761,33 1 807 761,33 673 130,33 577 650,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 1 086 800,00 1 086 800,00 476 856,00 577 650,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

386 856,00 386 856,00 386 856,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 1 663 840,00 1 663 840,00 220 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 220 168,00 220 168,00 220 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

majątkowe

w tym:

DOCHODY BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Źródło dochodów

PLAN dochodów na 2022 rok po zmianach

Ogółem

z tego:

bieżące

Załącznik Nr 1A do uchwały Nr 1021/2022

Zarządu Powiatu Płońskiego

z dnia 29 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8243



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

220 168,00 220 168,00 220 168,00

156 349 412,59 124 477 503,59 14 827 534,59 603 296,00 31 871 909,00 11 365 005,00 2 904 334,00Dochody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8243



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

2 079 603,00 2 068 736,00 2 068 536,00 1 459 323,00 609 213,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 10 867,00 10 867,00 0,00 0,00

-1 118,00 -1 118,00 -1 118,00 -632,00 -486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 118,00 1 118,00 1 118,00 632,00 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 079 603,00 2 068 736,00 2 068 536,00 1 459 323,00 609 213,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 10 867,00 10 867,00 0,00 0,00

579 517,00 579 517,00 579 317,00 488 000,00 91 317,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 118,00 -1 118,00 -1 118,00 -632,00 -486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 118,00 1 118,00 1 118,00 632,00 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

579 517,00 579 517,00 579 317,00 488 000,00 91 317,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 113 160,00 8 788 160,00 8 607 998,00 5 244 652,00 3 363 346,00 0,00 180 162,00 0,00 0,00 0,00 7 325 000,00 7 325 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 321,00 152 321,00 146 721,00 131 404,00 15 317,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 265 481,00 8 940 481,00 8 754 719,00 5 376 056,00 3 378 663,00 0,00 185 762,00 0,00 0,00 0,00 7 325 000,00 7 325 000,00 0,00 0,00

13 110 359,00 5 810 359,00 5 630 197,00 5 237 070,00 393 127,00 0,00 180 162,00 0,00 0,00 0,00 7 300 000,00 7 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 321,00 152 321,00 146 721,00 131 404,00 15 317,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 262 680,00 5 962 680,00 5 776 918,00 5 368 474,00 408 444,00 0,00 185 762,00 0,00 0,00 0,00 7 300 000,00 7 300 000,00 0,00 0,00

70 189 847,33 59 251 458,33 45 907 207,33 41 031 065,00 4 876 142,33 11 975 303,00 512 796,00 856 152,00 0,00 0,00 10 938 389,00 10 938 389,00 0,00 0,00

-17 725,00 -17 725,00 -17 725,00 -16 003,00 -1 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 470,00 44 470,00 44 470,00 26 548,00 17 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 216 592,33 59 278 203,33 45 933 952,33 41 041 610,00 4 892 342,33 11 975 303,00 512 796,00 856 152,00 0,00 0,00 10 938 389,00 10 938 389,00 0,00 0,00

15 370 823,00 14 904 673,00 14 721 623,00 13 480 219,00 1 241 404,00 0,00 183 050,00 0,00 0,00 0,00 466 150,00 466 150,00 0,00 0,00

-10 707,00 -10 707,00 -10 707,00 -10 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 317,00 22 317,00 22 317,00 16 213,00 6 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 382 433,00 14 916 283,00 14 733 233,00 13 485 725,00 1 247 508,00 0,00 183 050,00 0,00 0,00 0,00 466 150,00 466 150,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

801

754

Technika

Oświata i wychowanie

Komendy powiatowe Państwowej
Straży Pożarnej

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

80115

75411

Dział Plan

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 867,00

0,00

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt

2 i 3

10 867,00

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą

3

710 Działalność usługowa

przed zmianą

zmniejszenie

16

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

Nazwa

Z tego

z tego: z tego:

Rozdział Wydatki 
bieżące

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK

Wydatki 
majątkowe

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1021/2022

Zarządu Powiatu Płońskiego

z dnia 29 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8243



5 775 847,00 5 775 847,00 72 793,00 67 793,00 5 000,00 5 701 554,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-212,00 -212,00 -212,00 -212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212,00 212,00 212,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 775 847,00 5 775 847,00 72 793,00 67 793,00 5 000,00 5 701 554,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 619 383,00 6 147 144,00 5 991 638,00 5 248 640,00 742 998,00 79 300,00 76 206,00 0,00 0,00 0,00 10 472 239,00 10 472 239,00 0,00 0,00

-433,00 -433,00 -433,00 -433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 093,00 2 093,00 2 093,00 433,00 1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 621 043,00 6 148 804,00 5 993 298,00 5 248 640,00 744 658,00 79 300,00 76 206,00 0,00 0,00 0,00 10 472 239,00 10 472 239,00 0,00 0,00

13 692 969,00 13 692 969,00 12 759 096,00 11 365 281,00 1 393 815,00 845 910,00 87 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 962,00 -2 962,00 -2 962,00 -1 262,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 437,00 16 437,00 16 437,00 6 301,00 10 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 706 444,00 13 706 444,00 12 772 571,00 11 370 320,00 1 402 251,00 845 910,00 87 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

997 865,00 997 865,00 256 210,00 252 859,00 3 351,00 722 095,00 19 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 535,00 -2 535,00 -2 535,00 -2 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 535,00 2 535,00 2 535,00 2 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

997 865,00 997 865,00 256 210,00 252 859,00 3 351,00 722 095,00 19 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

890 890,00 890 890,00 715 905,00 644 463,00 71 442,00 172 536,00 2 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-854,00 -854,00 -854,00 -854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854,00 854,00 854,00 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

890 890,00 890 890,00 715 905,00 644 463,00 71 442,00 172 536,00 2 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 068 627,00 1 068 627,00 212 475,00 0,00 212 475,00 0,00 0,00 856 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22,00 -22,00 -22,00 0,00 -22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,00 22,00 22,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 068 627,00 1 068 627,00 212 475,00 0,00 212 475,00 0,00 0,00 856 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 079 255,00 5 940 255,00 5 605 157,00 4 484 467,00 1 120 690,00 0,00 66 438,00 268 660,00 0,00 0,00 139 000,00 139 000,00 0,00 0,00

-3 791,00 -3 791,00 -3 791,00 0,00 -3 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 791,00 3 791,00 3 791,00 0,00 3 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 079 255,00 5 940 255,00 5 605 157,00 4 484 467,00 1 120 690,00 0,00 66 438,00 268 660,00 0,00 0,00 139 000,00 139 000,00 0,00 0,00

1 323 494,00 1 188 494,00 1 187 494,00 930 523,00 256 971,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00

-3 791,00 -3 791,00 -3 791,00 0,00 -3 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 791,00 3 791,00 3 791,00 0,00 3 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 323 494,00 1 188 494,00 1 187 494,00 930 523,00 256 971,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00

4 908 667,00 4 908 667,00 4 749 491,00 4 255 125,00 494 366,00 155 676,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 168,00 9 168,00 9 168,00 3 984,00 5 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 917 835,00 4 917 835,00 4 758 659,00 4 259 109,00 499 550,00 155 676,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Ośrodki wsparcia

przed zmianą

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

853

85203

852

80195

80152

80151

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach
innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach,
szkołach policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

Licea ogólnokształcące

Kwalifikacyjne kursy zawodowe

Branżowe szkoły I i II stopnia

Szkoły policealne80116

80120

80117

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8243



211 000,00 211 000,00 211 000,00 168 089,00 42 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 168,00 9 168,00 9 168,00 3 984,00 5 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 168,00 220 168,00 220 168,00 172 073,00 48 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 570 294,00 7 570 294,00 7 455 967,00 6 459 930,00 996 037,00 0,00 114 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 006,00 -3 006,00 -3 006,00 -2 937,00 -69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 006,00 300 006,00 300 006,00 299 937,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 867 294,00 7 867 294,00 7 752 967,00 6 756 930,00 996 037,00 0,00 114 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 367 748,00 1 367 748,00 1 364 727,00 1 178 523,00 186 204,00 0,00 3 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 000,00 297 000,00 297 000,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 664 748,00 1 664 748,00 1 661 727,00 1 475 523,00 186 204,00 0,00 3 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 427 517,00 2 427 517,00 2 403 408,00 1 961 155,00 442 253,00 0,00 24 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 006,00 -3 006,00 -3 006,00 -2 937,00 -69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 006,00 3 006,00 3 006,00 2 937,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 427 517,00 2 427 517,00 2 403 408,00 1 961 155,00 442 253,00 0,00 24 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 973 218,59 129 084 642,59 109 717 108,33 79 140 696,00 30 576 412,33 13 325 499,00 3 828 615,26 1 124 812,00 457 133,00 631 475,00 67 888 576,00 67 888 576,00 0,00 0,00

-25 640,00 -25 640,00 -25 640,00 -19 572,00 -6 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 874,00 510 874,00 505 274,00 462 505,00 42 769,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 458 452,59 129 569 876,59 110 196 742,33 79 583 629,00 30 613 113,33 13 325 499,00 3 834 215,26 1 124 812,00 457 133,00 631 475,00 67 888 576,00 67 888 576,00 0,00 0,00po zmianach

zwiększenie 0,00

4 048 016,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 048 016,00

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą

zmniejszenie

85406
Poradnie psychologiczno -
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

854

85321

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8243



1 2 3 4 5 6 7

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

30 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 30 000,00 30 000,00

020 LEŚNICTWO 10 280,26 10 280,26 10 280,26 0,00

02001 Gospodarka leśna 10 280,26 10 280,26 10 280,26 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

10 280,26

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 280,26 10 280,26

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

156 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 8 456,00 8 456,00

Dział
Wydatki majątkowe

Rozdział

DOCHODY i WYDATKI ZWIĄZANE z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

Wydatki bieżące

Wydatki ogółem

z tego:

 I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI w 2022 r.

Nazwa
Dotacje ogółem

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1021/2022

Zarządu Powiatu Płońskiego

z dnia 29 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8243



Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 147 544,00 147 544,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 819 517,00 819 517,00 819 517,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

240 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 159 000,00 159 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 81 000,00 81 000,00

71015 Nadzór budowlany 579 517,00 579 517,00 579 517,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

579 517,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 488 000,00 488 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 91 317,00 91 317,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 200,00 200,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 79 458,00 79 458,00 79 458,00 0,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 48 188,00 48 188,00 48 188,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

48 188,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 48 188,00 48 188,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 31 270,00 31 270,00 31 270,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

31 270,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 18 965,00 18 965,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 12 305,00 12 305,00

752 OBRONA NARODOWA 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8243



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

8 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 8 000,00 8 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 5 965 180,00 5 965 180,00 5 965 180,00 0,00

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 962 680,00 5 962 680,00 5 962 680,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

5 962 680,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5 368 474,00 5 368 474,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 408 444,00 408 444,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 185 762,00 185 762,00

75414 Obrona cywilna 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

2 500,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 2 500,00 2 500,00

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

198 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

126 060,00 126 060,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 71 940,00 71 940,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 16 488,33 16 488,33 16 488,33 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

16 488,33 16 488,33 16 488,33 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8243



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

16 488,33

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 16 488,33 16 488,33

851 OCHRONA ZDROWIA 2 711 400,00 2 711 400,00 2 711 400,00 0,00

85156
Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

2 711 400,00 2 711 400,00 2 711 400,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

2 711 400,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 2 711 400,00 2 711 400,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 252 550,00 1 252 550,00 1 157 550,00 95 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 192 712,00 1 192 712,00 1 097 712,00 95 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

1 097 712,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 839 741,00 839 741,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 256 971,00 256 971,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00 1 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

95 000,00

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 95 000,00 95 000,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 59 838,00 59 838,00 59 838,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

59 838,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 59 838,00 59 838,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 220 168,00 220 168,00 220 168,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 220 168,00 220 168,00 220 168,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8243



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

220 168,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 172 073,00 172 073,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 48 095,00 48 095,00

855 RODZINA 310 089,00 310 089,00 310 089,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 225 061,00 225 061,00 225 061,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją
dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty,
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

225 061,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 2 228,00 2 228,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 222 833,00 222 833,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 85 028,00 85 028,00 85 028,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją
dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty,
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

85 028,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 842,00 842,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 84 186,00 84 186,00

11 777 130,59 11 777 130,59 11 682 130,59 95 000,00Ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8243



1 2 3 4 5 6 7

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez powiat na podstwie porozumień z organami administracji

28 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 7 670,00 7 670,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 330,00 20 330,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 283 680,00 283 680,00 283 680,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 283 680,00 283 680,00 283 680,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez powiat na podstwie porozumień z organami administracji

283 680,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 160,00 3 160,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 280 520,00 280 520,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 386 856,00 89 856,00 89 856,00 0,00

80195 Pozostała działalność 386 856,00 89 856,00 89 856,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez powiat na podstwie porozumień z organami administracji

386 856,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 89 856,00 89 856,00

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje ogółem

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki majątkowe

Wydatki ogółem

DOCHODY i WYDATKI ZWIĄZANE z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANYCH NA PODSTWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ w 2022 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1021/2022

Zarządu Powiatu Płońskiego

z dnia 29 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8243



854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 297 000,00 297 000,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne 

0,00 297 000,00 297 000,00 0,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 297 000,00 297 000,00

698 536,00 698 536,00 698 536,00 0,00Ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 8243


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1A
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-08-05T08:21:19+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




